

Chiile Allesøe E400 ApS

Skolegade 85,2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 42 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Hans Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chiile Allesø E400 ApS Skolegade 85,2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 84 42 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Nikolajsen Jarl Nikolajsen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Brdr. Nikolajsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er erhvervsmæssigt fiskeri med eget fiskefartøj efter heste-rejer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 1.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -490 t.kr. mod -118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afhændet sit fiskefartøj med fortjeneste. Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	799.146	1.263.122
1 Personaleomkostninger	-891.629	-1.080.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.417	-249.779
Driftsresultat	-343.900	-67.104
Øvrige finansielle omkostninger	-197.234	-203.079
Resultat før skat	-541.134	-270.183
Skat af årets resultat	50.967	152.460
Årets resultat	-490.167	-117.723
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-490.167	-117.723
Disponeret i alt	-490.167	-117.723

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.784.234	7.000.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.784.234</u>	<u>7.000.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.784.234</u>	<u>7.000.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	55.250	89.879
Andre tilgodehavender	13.030	4.771
Periodeafgrænsningsposter	7.194	17.455
Tilgodehavender i alt	<u>75.474</u>	<u>112.105</u>
Likvide beholdninger	<u>254.718</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>330.192</u>	<u>112.105</u>
Aktiver i alt	<u>7.114.426</u>	<u>7.112.371</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	1.870.117	2.360.284
Egenkapital i alt	1.950.117	2.440.284
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	251.000	246.717
Hensatte forpligtelser i alt	251.000	246.717
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.350.993	2.572.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.350.993	2.572.044
Kortfristet del af langfristet gæld	244.000	732.000
Gæld til pengeinstitutter	0	845.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.409	43.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.086.289	4.981
Anden gæld	92.618	227.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.562.316	1.853.326
Gældsforpligtelser i alt	4.913.309	4.425.370
Passiver i alt	7.114.426	7.112.371

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	624.410	813.074		
Pensioner	83.991	88.988		
Andre omkostninger til social sikring	4.839	4.041		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>178.389</u>	<u>174.344</u>		
	<u>891.629</u>	<u>1.080.447</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
<p>Anpartskapitalen består af 56.000 A-anparter og 24.000 B-anparter. Der er omsætningsbegrænsning på A-anparter.</p>				
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.360.284	2.478.007		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-490.167</u>	<u>-117.723</u>		
	<u>1.870.117</u>	<u>2.360.284</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>244.000</u>	<u>1.392.000</u>	<u>2.594.993</u>	<u>3.304.044</u>
	<u>244.000</u>	<u>1.392.000</u>	<u>2.594.993</u>	<u>3.304.044</u>

Noter

5. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Kongeriget Danmarks Fiskeribank, samt til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret pantebrev og ejerpantebreve for samlet 6.080 t.kr. i fiskefartøj, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.784 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Nikolajsen Holding ApS, CVR-nr. 35844139 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.